
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

29.09.2021 г.                                                                                                    № 20 

 
пос. Ремовский 

 

О     внесении    изменений   в    решение 

Совета   депутатов   от    09.01.2020  № 3  

«Об   утверждении Положения о порядке  

организации и   проведения    публичных  

слушаний в муниципальном образовании  

Ремовский сельсовет Локтевского района  

Алтайского края» 

 

     Рассмотрев протест прокурора Локтевского района Алтайского края на 

решение Совета депутатов 09.01.2020 № 3 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании Ремовский сельсовет Локтевского района Алтайского края», в 

соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 N 289-ФЗ "О внесении 

изменений в статью 28 Федерального закона "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Совет  

депутатов  решил: 

 1. Внести в  решение Совета депутатов от 09.01.2020 № 3 «Об 

утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании Ремовский сельсовет локтевского 

района Алтайского края» следующие изменения: 

1.1. раздел 1 дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:  

«1.6. Жителям муниципального образования Ремовский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края посредствам официального сайта, либо 

по адресу электронной почты remowka@mail.ru предоставляется 

возможность по вынесенному на обсуждение проекту муниципального 

правового акта вносить свои замечания и предложения». 

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль    выполнения  данного  решения  возложить  на  постоянную  

комиссию  по  социально-экономическим  вопросам  и  бюджету. 

 

Председатель Совета 

депутатов                                                                                    М.В.Шупикова 
  

mailto:remowka@mail.ru

